
ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Акробатическаая группа

ст.н. Ф.И. / Команда

1 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Артес Милана 2009
Мартыненко Дарья 2008
Симакова Элеонора 2006
Сураева Лия 2008
Батютина Юлия 2008
Радченко Лилия 2008
Колесникова Алиса 2009
Денисова Екатерина 2009
Калои Анна 2009 R
Стрельцова Елизавета 2009 R

R
R

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Группа - техническая программа

Спорт.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разяд

1 РО, Новочеркасск, СШ № 1
Коблык Ульяна 2009 МС
Филинова София 2009 КМС
Глущенко Юлия 2009 КМС
Мирошникова Анна 2009 КМС
Алехина Александра 2009 КМС
Белокудренко Елизавета 2008 КМС
Иванисова Милена 2007 КМС
Крицкая Софья 2009 КМС
Татарова Алиса 2009 R КМС
Заерко Алиса 2008 R КМС
Батура Нелли 2008 R КМС
Рыжай Анастасия 2008 R КМС

2 ДНР
Артеменкова Софья 2009 КМС
Вечеровска Екатерина 2008 КМС
Кутько Дарья 2009 КМС
Москалец Софья 2009 КМС

3 РО, Таганрог, "СШОР № 13"
Полинецкая Виктория 2008 КМС
Шевченко Полина 2009 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Шевченко Дарья 2008 КМС
Кириленко Полина 2008 КМС
Филиппова Кира 2009 КМС
Климкина Карина 2009 КМС
Семенова Виолетта 2009 КМС
Бурзак Виктория 2006 R МС
Фролова Дарья 2006 R МС
Волкова Алиса 2008 R КМС
Климкина Ангелина 2009 R КМС

4 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Артес Милана 2009 КМС
Мартыненко Дарья 2008 КМС
Стрельцова Елизавета 2009 КМС
Сураева Лия 2008 КМС
Радченко Лилия 2008 КМС
Калои Анна 2009 КМС
Колесникова Алиса 2009 КМС
Денисова Екатерина 2009 КМС
Борисенко Дарья 2009 R КМС
Симакова Элеонора 2006 R МС
Радченко Лилия 2008 R КМС
Батютина Юлия 2008 R КМС

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Группа- произвольная программа

ст.н. Ф.И. / Команда

1 ДНР
Артеменкова Софья 2009 КМС
Вечеровска Екатерина 2008 КМС
Кутько Дарья 2009 КМС
Москалец Софья 2009 КМС

2 РО, Таганрог, "СШОР № 13"
Полинецкая Виктория 2008 КМС
Шевченко Полина 2009 КМС
Ляпина Анастасия 2007 КМС
Шевченко Дарья 2008 КМС
Климкина Ангелина 2009 КМС
Филиппова Кира 2009 КМС
Климкина Карина 2009 КМС
Семенова Виолетта 2009 КМС
Бурзак Виктория 2006 R МС
Фролова Дарья 2006 R МС
Волкова Алиса 2008 R КМС
Кириленко Полина 2008 R КМС

3 РО, Новочеркасск, СШ № 1
Коблык Ульяна 2009 МС
Филинова София 2009 КМС
Глущенко Юлия 2009 КМС
Мирошникова Анна 2009 КМС
Алехина Александра 2009 КМС
Белокудренко Елизавета 2008 КМС
Иванисова Милена 2007 КМС
Крицкая Софья 2009 КМС
Татарова Алиса 2009 R КМС
Заерко Алиса 2008 R КМС
Батура Нелли 2008 R КМС
Рыжай Анастасия 2008 R КМС

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Дуэт смешанный - техническая программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Твердохлеб Анна 2007 КМС
Романчук Никита 2008 КМС
Давтян Ксения 2008 R КМС

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Дуэт - техническая программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р разряд

1 Ростов-на-Дону, РОУОР
Стрельцова Александра 2006 МС
Селезнева Александра 2006 МС
Страчук Полина 2007 R КМС

2 РО, Таганрог, "СШОР №13"
Филиппова Кира 2009 КМС
Климкина Карина 2009 КМС
Климкина Ангелина 2009 КМС

3 Ростовская область
Полякова Полина 2007 МС
Синельникова Тамара 2008 МС
Асланова Елизавета 2009 R МС

4 РО, Таганрог, "СШОР №13"
Полинецкая Виктория 2008 КМС
Шевченко Полина 2009 КМС
Золотарева Олеся 2008 R КМС

5 Краснодарский край, Краснодар
Вебер Анна 2008 КМС
Шестакова Валерия 2008 КМС
Назарько Анастасия 2008 R МС

6 Волгоградская область
Колчанова Дарья 2008 КМС
Корниенко Виктория 2009 1

7 Республика Крым
Кривчик Дарья 2009 КМС
Павлова Кира 2008 КМС

8 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Твердохлеб Анна 2007 КМС
Романенко Елизавета 2008 КМС
Давтян Ксения 2008 R КМС

9 ДНР
Артеменкова Софья 2009 КМС
Вечеровская Екатерина 2008 КМС

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Дуэт смешанный - произвольная программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р. разряд

1 Ростов-на-Дону, СШОР № 22
Твердохлеб Анна 2007 КМС
Романчук Никита 2008 КМС
Давтян Ксения 2008 R КМС

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Дуэт- произвольная программа

Спорт.

ст.н. Команда/Ф.И. г.р разряд

1 РО, Таганрог, "СШОР №13"
Полинецкая Виктория 2008 КМС
Шевченко Полина 2009 КМС
Золотарева Олеся 2008 R КМС

2 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Твердохлеб Анна 2007 КМС
Романенко Елизавета 2008 КМС
Давтян Ксения 2008 R КМС

3 Республика Крым
Кривчик Дарья 2009 КМС
Павлова Кира 2008 КМС

4 Краснодарский край, Краснодар
Вебер Анна 2008 КМС
Шестакова Валерия 2008 КМС
Назарько Анастасия 2008 R МС

5 Ростов-на-Дону, РОУОР
Стрельцова Александра 2006 МС
Селезнева Александра 2006 МС
Страчук Полина 2007 R КМС

6 Ростовская область
Асланова Елизавета 2009 МС
Синельникова Тамара 2008 МС
Полякова Полина 2007 R МС

7 ДНР
Артеменкова Софья 2009 КМС
Вечеровская Екатерина 2008 КМС

8 Ростовская область
Метелкина Алена 2009 МС
Перевалова Ольга 2009 МС
Литвинова Анастасия 2009 R МС

9 Краснодарский край, Сочи, "Сириус"
Типишева Вероника 2009 2
Тузелова Таисия 2008 1

10 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Батютина Юлия 2008 КМС
Мартыненко Дарья 2008 КМС

11 Волгоградская область
Колчанова Дарья 2008 КМС
Корниенко Виктория 2009 1

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Соло- Техническая программа

Спорт.

ст.н. /КомандаФ.И. г.р. разряд

1 Ростовская область
Гарбузова Анастасия 2008 КМС

2 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Дегтярева Анна 2008 КМС

3 ДНР
Артеменкова Софья 2009 КМС

4 Ростовская область
Майская Екатерина 2009 МС

5 Ростов-на-Дону, РОУОР
Страчук Полина 2007 КМС

6 РО, Таганрог, "СШОР №13"
Кириленко Полина 2008 КМС

7 Волгоградская область
Колчанова Дарья 2008 КМС

8 Волгоградская область
Корниенко Виктория 2009 1

9 Ростовская область
Полякова Полина 2007 МС

10 Ростовская область
Синельникова Тамара 2008 МС

11 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Большакова Софья 2009 КМС

12 Краснодарский край, Краснодар
Чижова Елизавета 2007 МС

13 Ростовская область
Метелкина Алена 2009 МС

14 Краснодарский край, Сочи, "Сириус"
Тузелова Таисия 2008 1

15 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Симакова Элеонора 2006 МС

16 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Алексеева Александра 2009 КМС

17 ДНР
Москалец Софья 2009 КМС

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )



ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Таганрог, Ростовская область
03-06 июня 2024 г.

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Юниоры, юниорки Соло- произвольная программа

Спорт.

ст.н. /КомандаФ.И. г.р. разряд

1 Краснодарский край, Краснодар
Чижова Елизавета 2007 МС

2 Ростовская область
Майская Екатерина 2009 МС

3 РО, Таганрог, "СШОР №13"
Филиппова Кира 2009 КМС

4 Ростовская область
Полякова Полина 2007 МС

5 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Алексеева Александра 2009 КМС

6 Ростовская область
Гарбузова Анастасия 2008 КМС

7 Краснодарский край, Анапа
Клещева Виктория 2008 КМС

8 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Большакова Софья 2009 КМС

9 Краснодарский край, Сочи, "Сириус"
Тузелова Таисия 2008 1

10 Ростов-на-Дону, "СШОР №22"
Дегтярева Анна 2008 КМС

11 ДНР
Москалец Софья 2009 КМС

12 Ростов-на-Дону, РОУОР
Страчук Полина 2007 КМС

13 Волгоградская область
Корниенко Виктория 2009 1

14 Ростовская область
Асланова Елизавета 2009 МС

15 РО, Таганрог, "СШОР №13"
Ляпина Анастасия 2007 КМС

16 Ростовская область
Синельникова Тамара 2008 МС

Главный спортивный судья:    Федорчук И.Г. ( 1 к )


